	1
	Albina Vishesella
	 3

	2
	Albrim Behluli
	 2

	3
	Aldon Mollopolci
	 3

	4
	Arbias Begaj
	 4

	5
	Arianit Tahiri
	 4

	6
	Bardhyl Sllamniku
	 3

	7
	Andi Berbatovci
	 3

	8
	Betim Gashi
	 3

	9
	Blerore Reçica
	 4

	10
	Qlirim Sopa
	 4

	11
	Diamanta Salihu
	 3

	12
	Donjeta Rizani
	 

	13
	Eljesa Aliu
	 2

	14
	Eljesa Buja
	 2

	15
	Elmedina Sadiku
	 2

	16
	Emine Hetemi
	 

	17
	Emine Konxheli
	 2

	18
	Enis Vishesella
	 2


X/2  Gjimnazi `ULPIANA` Lipjan
	

	19
	Erita Thaqi
	 

	20
	Evlion Gashi
	 4

	21
	Fatime Sinani
	 2

	22
	Fjolla Dragaqina
	 2

	23
	Gentiana Gashi
	 2

	24
	Kaltrina Krasniqi
	 

	25
	Krenare Rexhepi
	 4

	26
	Kosovare Sllamniku
	 4

	27
	Leonora Luma
	 2

	28
	Liridon Avdullahu
	 

	29
	Lirie Kadriu
	  

	30
	Lirim Magashi
	 3

	31
	Lorina Buja
	 3

	32
	Nderim Hakiu
	 4

	33
	Rinor Rizani
	 4

	34
	Shkodran Sopa
	 3

	35
	Valdrin Kozhani
	 4

	36
	Valentina Vesiqi
	 

	37
	Venera Salihu
	 2

	38
	Xheneta Berbati
	 3

	
	
	



Kl. X-1
	Nr.
	Emri dhe Mbiemri
	Nota

	  1
	Albana Zejnullahu
	4

	  2
	Albenita Gashi
	4

	  3
	Altin Asllani
	

	  4
	Ariona Emiri
	4

	  5
	Arlind Merovci
	

	  6
	Arta Tasholli
	3

	  7
	Artina Lekiqi
	3

	  8
	Bedrije Ejupi
	3

	  9
	Besrta Uka
	

	10
	Besarta Qadraki
	3

	11
	Bleonë Lekaj
	4

	12
	Blerina Gërbeshi
	4

	13
	Blerona Tmava
	4

	14
	Blerton Bytyqi
	

	15
	Bujar Kelmendi
	5

	16
	Dalmat Asllani
	4

	17
	Donjeta Marevci
	

	18
	Dorentina Kryeziu
	3

	19
	Drilon Qadraku 
	3

	20
	Egzon Hasani
	

	21
	Egzon Qadraku
	4

	22
	Erona Agushi
	

	23
	Fitore Avdullahu
	5

	24
	Genc Grajqevci
	3

	25
	Hasim Gashi
	3

	26
	Labinot Tahiri
	2

	27
	Labinot Murtezi
	3

	28
	Lindrita Krasniqi
	2

	29
	Liri Jashanica
	5

	30
	Masar Vitija 
	3

	31
	Merita Mikullovci 
	

	32
	Mimoza Krasniqi
	3

	33
	Natyra Retkoceri
	2

	34
	Qëndresa Gashi
	2

	35
	Rinë Asllani
	5

	35
	Rrezarta Bërbatovci
	2

	37
	Samira Qadraku
	2

	
	
	

	
	
	



